



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

JVM BOGBINDERI & MAILPACK A/S

JERNET 4B, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. marts 2019

Andy Andersen

CVR-NR. 20 94 85 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JVM Bogbinderi & Mailpack A/S Jernet 4B 6000 Kolding
	Telefon: +45 75 54 18 11 Telefax: +45 75 52 08 56 Hjemmeside: www.jvm.dk E-mail: info@jvm.dk
	CVR-nr.: 20 94 85 31 Stiftet: 15. juni 1998 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Vagn Meier Anette Høj Meier Andy Nørregaard Andersen
Direktion	John Vagn Meier
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive bogbinderi-virksomhed herunder adresserings- og folieringsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et resultat på 152 tkr., som anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.371.668	8.203
Personaleudgifter.....	1	-4.814.378	-5.849
Af- og nedskrivninger.....		-1.250.720	-1.511
DRIFTSRESULTAT		306.570	843
Finansielle omkostninger.....		-111.917	-190
RESULTAT FØR SKAT		194.653	653
Skat af årets resultat.....	2	-42.962	-144
ÅRETS RESULTAT		151.691	509
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	400
Overført resultat.....		1.691	109
I ALT		151.691	509

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Goodwill.....		0	195
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	195
Ejendomme.....		6.581.290	6.745
Tekniske anlæg og maskiner.....		2.991.200	3.864
Materielle anlægsaktiver.....	4	9.572.490	10.609
ANLÆGSAKTIVER.....		9.572.490	10.804
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		1.019.406	1.654
Andre tilgodehavender.....		0	33
Tilgodehavender.....		1.019.406	1.687
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.019.406	1.687
AKTIVER.....		10.591.896	12.491

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		3.640.022	3.639
Forslag til udbytte.....		150.000	400
EGENKAPITAL.....	5	4.290.022	4.539
Hensættelse til udskudt skat.....		1.155.164	1.221
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.155.164	1.221
Realkreditinstitutter.....		1.871.156	2.017
Leasingforpligtelser.....		207.193	633
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.078.349	2.650
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	571.177	692
Kreditinstitutter.....		304.243	899
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		215.586	221
Gæld til tilknyttede selskaber.....		669.470	460
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		108.320	223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		10.169	159
Anden gæld.....		1.189.396	1.427
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.068.361	4.081
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.146.710	6.731
PASSIVER.....		10.591.896	12.491
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 13 (2017: 15)			
Løn og gager.....	4.020.513	4.969	
Pensioner.....	574.086	686	
Andre omkostninger til social sikring.....	219.779	194	
	4.814.378	5.849	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	108.320	223	
Regulering af udskudt skat.....	-65.358	-79	
	42.962	144	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....		7.349.617	
Kostpris 31. december 2018.....		7.349.617	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		7.154.261	
Årets afskrivninger		195.356	
Afskrivninger 31. december 2018.....		7.349.617	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0	
Materielle anlægsaktiver			4
		Tekniske anlæg og maskiner	
	Ejendomme		
Kostpris 1. januar 2018.....	9.683.599	13.900.302	
Kostpris 31. december 2018.....	9.683.599	13.900.302	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	2.938.715	10.037.966	
Årets afskrivninger	163.594	871.136	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	3.102.309	10.909.102	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	6.581.290	2.991.200	
Finansielle leasingaktiver.....		1.566.507	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	3.638.331	400.000	4.538.331
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.691	150.000	151.691
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	3.640.022	150.000	4.290.022

Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018
Realkreditinstitutter.....	2.016.547	145.391	1.268.543	2.159.893	143.345
Leasingforpligtelser.....	632.979	425.786	0	1.181.248	548.270
	2.649.526	571.177	1.268.543	3.341.141	691.615

Eventualposter mv. 7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ANJO Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

Løsøreejerpantebreve i driftsmidler, 200 tkr. (bogført værdi 0 tkr.)
 Løsøreejerpantebrev i driftsmidler, 1.200 tkr. (bogført værdi 0 tkr.)
 Skadesløsbrev i ejendom, 9.000 tkr. (bogført værdi 6.581 tkr.)
 Skadesløsbrev i ejendom, 1.100 tkr. (bogført værdi 6.581 tkr.)

Til sikkerhed for bankgæld på 304 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.....	1.019
Varelager.....	0
Driftsmateriel og -inventar.....	2.991
Immaterielle rettigheder (goodwill og navnerettigheder).....	0

Herudover er der til realkreditinstituttet afgivet sikkerhed for prioritetsgæld. Bogført restgæld 31. december 2018 udgør 2.017 tkr.
